Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

ПРИКАЗ

г. Кириллов

О продлении приема граждан на 2022-2023 учебный год

В соответствии с пунктом 20, раздела 4 приказа Минобрнауки России от
23.01.2014г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
пунктом 5.7 раздела 5 Правил приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Вологодской области
«Вологодский областной колледж культуры и туризма» на 2022-2023
учебный год, утвержденных приказом директора от 28.02.2022 г. № 41-ОД, в
связи с наличием свободных мест для приема
ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить приём граждан на заочную форму обучения на 2022-2023
учебный год по специальностям: Социально-культурная деятельность (по
видам), Библиотековедение.

Директор Н.А. Голубева